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نماز  نسل نو  ورسالت ما  شعار اولین  اجلاسیه نماز  در کاشان
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

اولین اجلاس نماز   با عنوان  نماز  و نسل نو  با تمرکز  به نقش مدرسه، 
مسجد و دانشگاه   در  تالار بزرک شهر  شهرستان  کاشان برگزار 
شد.رئیس ستاد اقامه نماز  منطقه کاشان  هدف از برگزاری اجلاس نماز 
را علاوه بر ترویج فرهنگ نماز، ارائه گزارش از برنامه‌های نماز، ضعف‌ها 
و کمبود‌ها در مساجد، مدارس، جاده‌های بین راهی، کارخانجات در 
سطح منطقه برشمرد.حجت‌الاسلام  تواضعی  گفت: اجلاس امسال با 

شعار نماز، نسل نو با رویکرد بر نقش مدرسه، مسجد و دانشگاه برگزار 
شد

معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد نیز  با بیان اینکه مؤثرترین 
عنصر در خودسازی و جامعه‌سازی قرآن و نماز است، ابراز کرد: نماز 
بسیار در حیات طیبه و شکل‌گیری حیات طیبه تأثیرگذار است و 

ساختن جامعه سالم بدون نماز امکان‌پذیر نیست.
 حجت الاسلام والمسلمین  سلیمانی  نماز را محور سبک زندگی 
اسلامی نماز دانست وافزود: کسانی که در جایگاه سازمانی و اداری، 

مؤسسات علمی و پژوهشی فرهنگی، حوزه‌ها و سایر موارد مسئولیت 
دارند باید کاری کنند تا جلوه نماز قدرت گیرد و اگر سلوک این افراد 

نماز باشد، دیگران هم به نماز دعوت می‌شوند.
  وی با بیان اینکه کتاب‌ها و آثار هنری ارزشمند به برکت پرچمی که 
حجت‌الاسلام قرائتی برافراشته تولید شده اما باید بیشتر کار شود، 
عنوان کرد: برگزاری این اجلاس نماد و نمود است جنبه یادآوری دارد و 
سالی یک بار کفایت نمی‌کند و باید در طول سال فعالیت‌ها تداوم داشته 
باشد. در این مراسم همچنین  از حجت الاسلام والمسلمین قرائتی  و 
برخی دستگاه‌های فعال در حوزه نماز، مدیران و مربیان پرورشی و 
همچنین دانش آموزان فعال در زمینه ترویج فرهنگ نماز تجلیل شد.
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Provinces مدیر عامل شرکت برق منطقه ای غرب

کشور تاکید کرد:

  مدیریت مصرف برق را جدی 
بگیرید
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شورای پایایی منطقه ای انرژی در شرکت برق 
منطقه ای غرب به ریاست الفتی نیا، مدیر عامل 
شرکت برق منطقه ای غرب برگزار گردید.در 
جلسه شورای پایایی منطقه ای انرژی آخرین 
وضعیت شبکه برق منطقه غرب مورد بررسی  
قرار گرفت.در این جلسه الفتی نیا ضمن اشاره 
به ناترازی هایی که در زمینه انرژی در کشور 
وجود دارد خاطر نشان ساخت: به منظور 
عبور موفق صنعت برق از پیک زمستانی باید 
مقوله مدیریت مصرف را جدی انگاشت و 
تلاش نماییم با استفاده از ابزار رسانه در زمینه 
آگاهی بخشی و اطلاع رسانی به مردم در زمینه 
مدیریت مصرف برق فرهنگ سازی لازم را 
داشته باشیم.مدیر عامل شرکت برق منطقه 
ای غرب اذعان داشت: چنانچه مردم مدیریت 
مصرف را جدی تلقی و بهینه مصرف نمایند 
خواهیم توانست زمستان را بدون خاموشی در 

بخش خانگی سپری نماییم.

جمع آوري معتادان متجاهر 
در شهر کميجان
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فرمانده انتظامي شهرستان کميجان از اجراي 
طرح آرامش در شهر با محوريت دستگيري 
توزيع کنندگان و خرده فروشان مواد مخدر، 
جمع آوري معتادان متجاهر، پرخطر و کشف 
انواع مواد مخدر خبر داد و گفت: در اين طرح 
16 معتاد متجاهر جمع آوري و مقاديري مواد 
مخدرك شف شد.سرهنگ»عابدين ملکي پويا 
«در تشريح اين خبر بيان داشت: طرح آرامش 
در شهر در راستاي ارتقاء امنيت اجتماعي و 
مطالبات مردمي در برخورد با هنجار شکنان 
اجتماعي، با هدف دستگيري خرده فروشان، 
معتادان متجاهر در سطح شهرستان به مرحله 
اجرا در آمد.وي با بيان اينکه اين طرح‌ها روزانه 
اجرا مي شود ادامه داد: مأموران انتظامي 
شهرستان کميجان در جريان اين طرح 16 
نفر معتاد متجاهر و پرخطر را جمع آوري 
و به کمپ هاي ترک اعتياد معرفي و ضمن 
دستگيري 2 توزيع کننده مواد مخدر 113 
گرم انواع مواد مخدرك شف شد. فرمانده 
انتظامي کميجان خاطر نشان کرد: به جهت 
افزايش رضايتمندي مردمي اجراي اين طرحها 
همچنان با جديت در دستور کار پليس بوده 
و شهروندان مي توانند در صورت مشاهده 
هر گونه موارد مشکوک با مرکز فوريت‌هاي 

پليسي 110 تماس  بگیرند.
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 فرهنگ‌سازی در عصر اطلاعات: 

رسانه‌ها، سفیران میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی 

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نشست هم‌اندیشی با هدف افزایش تعامل و 
برنامه‌ریزی در زمینه اطلاع‌رسانی و ترویج فرهنگ 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی میان 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان مرکزی و اصحاب رسانه برگزار شد. 
این نشست با حضور بیش از ۷۰ نفر از نمایندگان 
رسانه‌های مختلف برگزار گردید و بر اهمیت روابط 
عمومی و اطلاع‌رسانی مؤثر تأکید شد. همچنین، 
نقش رسانه‌ها به‌عنوان صدای جامعه و خالقان 
فرهنگ مورد توجه قرار گرفت.میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرکدام بخشی از هویت، 
اقتصاد و آینده این استان را شکل می‌دهند. در این 
نشست تأکید شد که هر بنای تاریخی، هر محصول 
صنایع دستی و هر نقطه گردشگری، حامل یک 
داستان بی‌نظیر است. رسانه‌ها، به‌عنوان روایت‌گران 
قدرتمند، می‌توانند این داستان‌ها را نه‌تنها به مردم 
استان، بلکه به سراسر کشور و حتی جهان منتقل 

کنند.
معاون خدمات شهری شهرداری ایلام خبرداد: 

تحویل ضایعات خانگی فقط به 
ماشین‌های کد دار
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news@ naslefarda.net

 مصطفی کرمی معاون خدمات شهری شهرداری 
ایلام  با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای 
تداوم »طرح تام« تفکیک از مبدا پسماندها، موضوع 
ساماندهی خریداران ضایعات نیز در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: متأسفانه برخی عوامل پراکنده در 
سطح شهر ایلام که اقدام به خرید ضایعات منازل می 
کنند مشکلاتی را در شهر بوجود آورده اند از جمله 
سرقت و اعتیاد به مواد مخدر که این عوامل ما را بر آن 
داشت که نسبت به ساماندهی چنین وضعیتی اقدام 
کنیم. مصطفی کرمی بیان کرد: برای نظم بخشی، 
اشراف و کنترل وضعیت موجود دو موضوع را همزمان 
دنبال کردیم یکی اینکه موضوع تفکیک از مبدا 
پسماندها را از سر گرفتیم که علاوه بر حمل بهداشتی 
پسماندها مبحث تفکیک زباله‌های خشک از مبدا را 
نیز در برنامه داریم و دیگری نیز از طریق قرارداد با 
بخش خصوصی و فراهم نمودن بیش از ۷۰ دستگاه 
وانت حمل زباله خشک در سطح شهر، موضوع فروش 

ضایعات از سوی خانوارها را نیز ساماندهی کردیم.
معاون خدمات شهری شهرداری ایلام تصریح کرد: 
شهروندان ایلامی زین‌پس چنانچه قصد فروش 
ضایعات دارند فقط و فقط به وانت های طرف قرارداد 
با بخش‌خصوص که کد شناسایی دارند و قابل اعتماد 
هستند بفروشند. مهندس کرمی ضمن تشکر از 
همکاری و تعامل فرمانده انتظامی شهرستان ایلام 
و پرسنل خدوم آن با مجموعه خدمات شهری 
و همچنین نگاه تعاملی مثبت فرمانده انتظامی 
استان با شهردار ایلام جهت پیشبرد امورات شهری 
خاطرنشان کرد: شهروندان فهیم ایلامی از دادن 
هرگونه ضایعات به خودروهای فاقد شناسه و شخصی 
اجتناب نموده و صرفا ضایعات و پسماندهای خشک 
خود را به وانت های شناسه دار شرکت ))توسعه نگین 

اطمینان ایده آل(( بدهند.

دریچه

هدف از تشکیل این انجمن حمایت از بیماران کلیوی و دیالیزی است  
رضارضایی/  گروه استان‌ها
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به مناسبت سالروز تاسیس انجمن خیریه حضرت 
قمربنی هاشم)ع( نجف آباد با حضور اعضای هئیت 
مدیره و مدیرعامل انجمن خیریه، جمعی از خبرنگاران 
اصحاب رسانه شهرستان نجف آباد و استان اصفهان 
نشست خبری در محل سالن جلسات انجمن خیریه 

برگزار شد.
محمدحسن افلاکیان رئیس هیئت مدیره انجمن 
خیریه حضرت قمربنی هاشم )ع( نجف آباد درابتدای 
این نشست با یادو گرامی داشت موسسین و اعضای 
هیأت امنای انجمن خیریه حضرت قمربنی هاشم)ع( 
که خاطرات‌شان برجای مانده است و اکنون در بین ما 
نیستند اشاره‌ای به معرفی این مرکز خیریه پرداخت 
و افزود: در سال ۱۳۷۶ با همت والای مرحوم حاج 
علی‌سلیمان نژاد و مرحوم حاج اسداله ولایتی و ۲۶ 
نفر)به عنوان هیئت امناء( از افراد خیر و متعهد شهر 
علم و ایثار نجف آباد بنا نهاده شد و در شهریور ماه 
سال ۱۳۷۸ به شماره ثبت ۵۲ دراداره ثبت اسناد 

شهرستان نجف آباد به ثبت رسید. 
 مرکز دیالیزحضرت ابوالفضل )ع( 

بیمارستان شهید محمدمنتظری 
این مرکز در سال ۱۳۷۶ با کمک و حمایت انجمن 
خیریه حضرت قمربنی هاشم)ع( در بیمارستان شهید 
محمدمنتظری نجف آباد با شش بیمار راه‌اندازی شد 
که هدف از تشکیل این انجمن حمایت از بیماران 
کلیوی و دیالیزی بود که بعدها به حمایت از بیماران 
صعب العلاج کلیت پیدا کرد و در حال حاضر با ۳۱ 
دستگاه دیالیز خدمات لازم را به حدود ۳۵۰ نفر از 

بیماران دیالیزی ارائه می‌نماید. 
در این فرایند هزینه لوازم جانبی و دارویی مورد نیاز 

بیماران همچنین تعمیرات و نوسازی دستگاه‌های 
دیالیز و سرویس ایاب و ذهاب بیماران درچهار شیفت 
و به صورت ۲۴ ساعته به عهده انجمن خیریه حضرت 
قمربنی هاشم)ع( می‌باشد هربیمار به طور متوسط 
سه بار در هفته هر بار در مدت زمان حدود ۴ ساعت 

دیالیز می‌شود. 
در طول ۲۷ سال از تاسیس این انجمن بیش از 
۷هزار بیمار و خانواده‌های شان از خدمات حمایتی، 
درمانی و معیشتی این انجمن بهره‌مند شده‌اند. این 
خیریه به صورت تخصصی به بیماران خاص نیازمند 
)کلیوی، سرطانی، قلبی ( درسطح شهرستان نجف 
آباد و شهرهای اطراف و خانواده‌های شان خدمات 

ارائه می‌نماید.
 ساختمان جدید این خیریه با پشتیبانی خیرین، نیک 
اندیشان و مردم ایثارگر شهرستان ،استان و کشور در 
فروردین ماه سال ۱۳۹۵ افتتاح و مورد بهره‌برداری 
قرار گرفت. این مجموعه شامل سالن آمفی تئاتر 
و اجتماعات ۷۸۰ نفری تمام دیجیتال،کلینیک 
تخصصی پزشکی حضرت قمربنی هاشم )ع( و 
مجموعه اداری و درمانگاه خیریه، مجموعاً به مساحت 
۳۱۰۰ متر مربع و زیربنا ۷۳۲۰ متر مربع در زمین 
اهدایی مرحوم حاج اسداله ولایتی و با حمایت و 
پشتیبانی خیرین احداث، تجهیز و راه‌اندازی گردید.

 دکتر محمد حسن افلاکیان رئیس هیئت مدیره 
انجمن خیریه توصیه بسیار مهمی به شهروندان و 
هموطنان عزیز و گرامی داشت و عنوان نمود کاهش 
و کنترل وزن ،فشارخون و دیابت نقش بسیار مهمی 
در زندگی و سلامت افراد جامعه دارد و مردم عزیز با 
رعایت این نکات علاوه بر سلامت خودشان ما را یاری 
می‌کنند که شاهد کاهش بیماران باشیم تا نیازی به 
افزایش ساختمان و تجهیزات وابسته جهت ارائه به 

بیماران نداشته باشیم.
 در ادامه این نشست مهدی طاهری مدیر عامل 
انجمن خیریه حضرت قمربنی هاشم )ع( با اشاره به 
یاد و خاطره مرحوم حاج علی سلیمان نژاد و مرحوم 
حاج اسدالله ولایتی و دیگر خیرینی که به دیار باقی 
شتافتند افزود: بنده در سال ۱۳۶۳ در آزمونی شرکت 
کردم و در سال ۱۴۰۲ قبول شدم و به مدیر عاملی 
انجمن خیریه حضرت قمر بنی هاشم )ع( انتخاب 

شدم.
مهدی طاهری اظهار داشت: شهرستان نجف آباد ۸۰ 
مرکز خیریه دارد و انجمن خیریه حضرت قمربنی 
هاشم)ع( با همه این مراکز خیریه ها در ارتباط و 
همکاری لازم را جهت خدمات انسان دوستانه دارد 
ایشان در ادامه مطالب اشاره داشت به ساختمان مرکز 
همودیالیز که اولین مرکز تخصصی در حال توسعه و 
ساخت در شهرستان می‌باشد که با قراردادی صفر 
درصد توسط شرکت انبوه سازی آسمان نجف در حال 

ساخت می‌باشد و گفت انشالله تا پایان سال جاری این 
ساختمان تکمیل و در شش ماه اول سال آینده نسبت 
به نصب تجهیزات پزشکی ،بیمارستانی  اقدام و تا 
پایان سال آینده افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.
 مدیرعامل انجمن خیریه حضرت قمر بنی هاشم )ع( 
از اهدای ۲۷دستگاه ساخت داخل به صورت یک جا 
توسط خیری در شهرستان نجف آباد خبر داد و اضافه 
نمود توسط دیگر خیرینی نیز ۷دستگاه دیالیز اهدا 
شده است و مجموعا تاکنون ۶۶دستگاه دیالیز داریم  
و برای رسیدن به تعداد ۱۰۳ دستگاه نیاز به حمایت و 

یاری خیرین عزیز از سراسر کشور هستیم .
 در این نشست دیگر اعضای هیئت مدیره انجمن 
خیریه حضرت قمربنی هاشم )ع( توضیحاتی کامل 
از عملکرد ۲۷ ساله این انجمن بیان داشته و با اهدای 
صلوات و قرائت فاتحه یاد و خاطره مرحوم زنده یاد 
حاج علی سلیمان نژاد و مرحوم حاج اسداله ولایتی و 

دیگر مرحومین این انجمن را گرامی داشتند.

رئیس هیئت مدیره انجمن خیریه حضرت قمربنی هاشم )ع( نجف آباد خبرداد: 

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت چهلستون جی )سهامی خاص( به شماره ثبت 13504

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت چهلستون جی سهامی خاص به شماره ثبت 13504 و شناسه ملی 10260345207 در ساعت 8 صبح 
روز سه شنبه مورخ 1403/10/04 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان خ 22 بهمن مجتمع اداری امیرکبیر، ساختمان موسسه اعتباری کاسپین 
طبقه اول تشکیل می گردد. بدین وسیله از کلیه اعضا یا نمایندگان و وکلای آن ها دعوت به عمل می آید راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب گزارش هیئت مدیره
2- طرح و تصویب صورت های مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1402

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
4- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

5- کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

هیئت مدیره شرکت چهلستون جی

آگهي مناقصه 2 مرحله ای

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44و55 در نظر دارد:
 عملیات سفت کاری و نازک کاری بلوک های 17-18-7 پروژه گل نرگس را از طریق 
مناقصه به شرکت های حداقل گرید 3 و پیمانکاران همکار در پروژه واگذار نماید، لذا 
داوطلبین میتوانند رزومه کاری و سوابق شرکت خود را حداکثر تا تاریخ 1403/09/28 
 به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در خیابان صفه جنب فروشگاه اتکا تحویل

 نمایید .
*ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 36201828 تماس حاصل فرمایید.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه گروه های 44و55

آگهی کاهش سرمایه 
آگهی کاهش اختیاری سرمایه شرکت مهندسی سرو سازان کیان سهامی خاص به شماره ثبت 2861 و شناسه 10500062938

 در خصوص کاهش سرمایه اختیاری  شرکت طبق مواد 189و 192 لایحه اصلاحی قانون تجارت،  با توجه به جلسه  مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/09/12 ساعت 10 تشکیل شده در دفتر 
مرکزی شرکت واقع در  استان سیستان وبلوچستان، شهرستان زاهدان، بخش مرکزي، شهر زاهدان، دانشجو، خیابان شهید برفي، کوچه دانشجو 18 ]شهیدبرفي1[، پلاك 0، طبقه همکف ، 
کدپستی: 10500062938    این شرکت تصمیم به کاهش سرمایه اختیاری از مبلغ 250.000.000.000 ریال منقسم به 500 سهم 500.000.000 ریالی به 500.000.000  ریال منقسم به 500 سهم 1.000.000 
ریالی را دارد و نحوه پرداخت به صورت نقد و اقساط طی 60 روزدر محل دفتر مرکزی شرکت  انجام می شود. هریک از دارندگان اوراق قرضه و یا بستانکارانی که منشا طلب آنها قبل از نشر این 

      هیئت مدیره شرکتآگهی می باشد ظرف مدت قانونی 2 ماه از تاریخ نشر اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمایند.

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فناوري سلامت دایان بهبود )سهامی خاص(
به شماره ثبت 617178 و شناسه ملی 14012505236 نوبت اول

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت فناوري سلامت دایان بهبود )سهامی خاص( به شماره ثبت 617178 و شناسه ملی 14012505236 که آگهی انحلال آن در صفحه 7 روزنامه رسمی 
کشور به شماره 23142 مورخ 1403/06/19 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادای خود به مدیر تصفیه آقاي عبدالرضا اسفندیاري 
به شماره تماس 09160494752 و خانم سیده زینب حسیني به شماره تماس 09128478029 و مستقر در آدرس:  استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، جنت آباد مرکزي، خیابان شانزده متري دوم 
جنوبي، بلوار شهید سر لشکر مخبري ]35 متري گلستان[، پلاك 246، طبقه 1 ، طبقه همکف کدپستي 1475695411 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 
 ـعبدالرضا اسفندیاري و سیده زینب حسیني     مدیران  تصفیه  شرکت فناوري سلامت دایان بهبود  )سهامی خاص( در حال تصفیه 

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس  سازمان بهزیستی گلستان درجلسه‌ای که به مناسبت روز 
معلولین برگزار شد، اظهار کرد: ۵۹ هزار و ۸۳۹ معلول در سامانه 
رسمی بهزیستی ثبت شده اند که تحت حمایت این نهاد و مشمول 

خدمات حمایتی می شوند.
طاهری زاده افزود: بر اساس تدابیر صورت گرفته به دلیل اینکه 
همه افراد تحت پوشش بهزیستی افراد توانخواه هستند لذا از 

خدمات بیمه سلامت ایرانیان بهره می برند.
وی گفت: همه افراد تحت پوشش  سازمان بهزیستی ماهیانه 
مستمری بین یک میلیون تا سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 

دریافت می کنند و مددجوی فاقد مستمری وجود ندارد.
وی بیان داشت: حق پرستاری برای حدود پنج هزار مددجوی 
بهزیستی که نیاز به سرپرستی، پرستاری و نگهداری در منزل 
داشتند به مبلغ دو میلیون و ۹۰۰ هزار تومان جاری شده است‌ 
‌که در کنار این مستمری خدمات توانپزشکی و غیره هم ارائه

 می شود.
طاهری زاده با اشاره به اینکه از ابتدای سال تا کنون حدود ۲۰ 
میلیارد تومان به مددجویان ارائه شده، یادآور شد: در گلستان ۲۲ 
مرکز توانبخشی شبانه روزی با ارائه خدمات به یک هزار و ۷۰۰ 

مددجو و ۶۲ مرکز روزانه که به دو هزار و ۵۰۰ نفر به صورت روزانه 
و ۲۰ تیم مراقبت در منزل فعال است که خدماتی را به صورت 

شبانه و روزانه ارائه می دهند
رئیس  سازمان بهزیستی گلستان با توجه به اینکه جامعه هدف 
بهزیستی جامعه خاصی هستند، تصریح کرد: این قشر علاوه بر 
معلولیت بیماری و مشکل هم دارند، لذا معلولیت نباید مزید بر 

مشکلات این قشر شود. 
وی گفت: در زمینه اشتغال مددجویان بهزیستی اقدامات خوبی 
اجرا شده به طوری که در سال جاری برای ۶۴۰ معلول ایجاد 
اشتغال شده که نسبت به سال گذشته روند خوبی داشته و با کمک 

بانک‌ها افراد بیشتری شاغل می شوند.
وی یادآور شد: حدود یک هزار و ۴۰۰ پرونده بانکی در سامانه ثبت 
شده که اگر بانک‌ها کمک کنند و تسهیلات پرداخت کنند، رکورد 
بسیار مناسبی خواهد بود‌ و ۳۰۰ نفر پشت نوبت تسهیلات ودیعه 
مسکن هستند. این مسئول گلستانی گفت: طی بررسی توسط 
وزارت رفاه و صحت سنجی ایجاد اشتغال در دستگاههای کشور، 
بهزیستی گلستان تقریبا ۱۰۰ درصد در صحت سنجی تایید شده 

و رتبه یک کشور را کسب کرده است.
طاهری زاده افزو: از ابتدای سال جاری تا کنون حدود ۲۰ 
میلیارد تومان در خصوص مراکز روزانه، ویزیت در منزل، اندام 

مصنوعی، توانپزشکی و توانبخشی خدمات ارائه شده که با 
‌توجه به سراسری شدن اعتبارات این عدد ده میلیارد اضافه 

خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه در سه سال گذشته حدود سه هزار و ۲۰۰ 
واحد مسکونی به مددجویان این سازمان تحویل شده است، تصریح 
کرد: در کنار مسکن دو بخش ودیعه مسکن بلاعوض و تسهیلات 
بلند مدت ۱۰ساله داریم که در این زمینه اتفاقات بسیار خوبی 

رخ داد.
رئیس سازمان بهزیستی گلستان تصریح کرد:  از سیستم بانکی 
در خواست داریم که همکاری بیشتری داشته باشند و  همانند 
سال‌های گذشته تسهیلات پرداخت کنند زیرا اگر همانند 
سال گذشته تسهیلات پرداخت می‌شد، ما ۸۰ درصد دریافتی 
را داشتیم اما امسال به علت شرایط خاص بانکی حدود ۱۰الی 
۱۵درصد تسهیلات دریافت کردیم و حدود ۱۴۰۰ متقاضی 

اشتغال پشت نوبت داریم.

رئیس سازمان بهزیستی گلستان خبر داد؛

حمایت و ارائه خدمات متنوع به بیش از ۵۹ هزار معلول  

گلستان


